
 

 

 

Styrets årsberetning for året 2023 
Brobyggerstiftelsen 

Organisasjonsnummer: 893 850192 
 

Virksomhetens art og hvor den drives 
Brobyggerstiftelsen ble stiftet i mars 2009 av partnerne 
Roger Bastesen og Nelson Ciano. Stiftelsens formål er å 
hjelpe mennesker i Filippinene ut av fattigdom. Stiftelsen 
spesialiserer seg på arbeid med gatebarn i byer, og 
gjenoppbygging av lokalsamfunn etter større 
naturkatastrofer. Vårt arbeid i Sandnessjøen konsentrerer 
seg ikke bare om innsamling av penger, men også sosialt 
arbeid med ungdom, eldre og mennesker som av ulike 
årsaker er utenfor arbeidslivet. Innsamlede midler ble i all 
hovedsak brukt i prosjekter på Filippinene gjennom vår 
lokale organisasjon i Manila. 

Loppemarkedet 
Loppemarkedet vårt har et solid fotfeste i lokalsamfunnet. Omtrent 3/4 av inntektene våre 
kommer fra denne aktiviteten, og vi er heldige å ha mange engasjerte frivillige som bidrar til 
arbeidet. Loppemarkedet har åpent 6 dager i uken. 
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I november flyttet vi inn i nye og flotte 
lokaler. En massiv dugnadsinnsats, og 
godt samarbeid med lokale bedrifter 
sørget for at vi kunne åpne vårt nye 
loppemarked. Vi opplever øking i 
omsetting hvert eneste år, og mye av 
dette er nok på grunn av at folk endrer 
seg. Forbrukersamfunnet er på hell, og 
folk kjøper oftere brukt. Vi forventer en 
enda større øking i 2024 på grunn av at 
vi nå ha mye bedre lokaler.  
 

Vi er takknemlige for det engasjementet og den støtten vi har fått fra både frivillige og 
bidragsytere, og vi er glade for at loppemarkedet vårt fortsetter å være en viktig inntektskilde 
for oss. 

De frivillige 
Per 2023 har vi rundt 30 frivillige som bidrar til vår 
organisasjon. Omtrent 20 av disse er tilknyttet 
loppemarkedet vårt. Frivilligheten utgjør selve 
grunnlaget for organisasjonen vår. Deres innsats på 
loppemarkedet, og innsamlinger har bidratt til å gi 
Brobyggerstiftelsen et godt omdømme. De frivilliges 
bidrag gir ikke bare økonomiske inntekter til 
Filippinene, men de gjør også så mye mer. De skaper 
sosiale møteplasser, bidrar til lokalmiljøet og er et 
tydelig og positivt ansikt utad for Brobyggerstiftelsen. 
 
Siden starten i 2009 var vi veldig aktive med å ta 
oppdrag på ulike festivaler i området. Vakthold, 
matsalg, rigging og rydding var viktige inntektskilder 
for oss. Denne typen virksomhet tok veldig mye 
energi og arbeid, og vi har etter hvert gått bort fra 
slike oppdrag, og heller satset mer på loppemarkedet 
vårt. Vi er svært takknemlige for frivilliges innsats og dedikasjon, da de spiller en viktig rolle i 
vår organisasjon og bidrar til å oppfylle vår misjon. 

Oppfølging av frivillige:  
Jevnlige frivillighetsmøter og styremøter. Vi arrangerer også turer for de frivillige til Sverige for 
“Harry handel” – Julebord er også en selvsagt ting for å vise at vi setter pris på våre frivillige. 
Brobyggerstiftelsen serverer mat og kaffe på møter og på arbeidsdager på loppemarkedet.  

Styret 
Styret i Brobyggerstiftelsen har fungert bra gjennom 2023.  
Det har vært gjennomført ordinære 6 styremøter og ekstramøter ved behov. Møtene har en 
god struktur og har vært produktive gjennom året. De frivillige styremedlemmene viser vilje til 
å jobbe for å fremme kvalitet og god drift av stiftelsen.  
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Medlemmer av styret: pr. 31.12.2023: 
  

Styreleder.  Didriksen, Truls Helge 
Styremedlem. Bastesen, Roger  
Styremedlem. Ciano, Nelson Jr. Peralta 
Styremedlem.  Ludviksen, Gina Larsen 
Styremedlem.  Pedersen, Edvard Yde 
Styremedlem.  Otting, Rigmor 
Styremedlem. Arnt Åge Andreassen 
Varamedlem. Margit Steinholt 
Varamedlem. Lilja Sofie Ulriksen 
Varamedlem. Hege Antonsen 

Styringsdokumenter 
• Etiske retningslinjer: Gjennomgått og godkjent av styret. 

• Frivillighetsavtale: Gjennomgått og godkjent av styret. 

• Frivillighetssamtaler (medarbeidersamtaler): Gjennomført frivillighetssamtaler med 

alle frivillige.  

• HMS-reglement. Gjennomgått og godkjent.  

• HMS-runder: Gjennomført og fulgt opp.  

• Taushetserklæring: Ny Taushetserklæring er gjennomgått av styret og godkjent. Alle 

frivillige har fått egen gjennomgang og har signert dokumentet.  

Brobyggerstiftelsen momskompensasjon, innsamlinger, sponsorer og 
formål. 

• Stiftelsen mottok i 2023 Mva.-kompensasjon for 2022. Beløp. 207.054,- 

• Alle donasjoner, sponsorer og gaver er skaffet til veie og administrert gjennom frivillig 

arbeid og dugnad.  

• Stiftelsens aktiviteter i 2023 som oppfyller formålet inkluderer økonomisk støtte og 

rådgivning til, samt frivillig arbeid ved familiesenteret i Manila.  

• Stiftelsen har forretningssted i Alstahaug kommune. 

 
Brobyggerstiftelsen har i 2023 drevet innsamling av midler gjennom Loppemarked i 
Sandnessjøen, Brobyggerdager i ulike barnehager, samt sporadiske innsamlinger i sosiale 
medier. I tillegg mottar stiftelsen støtte i form av innsamlinger fra barnehager, skoleklasser, 
russ og støtte fra privatpersoner.  
 
Norsk Tippings Grasrotandel med 296 tilknyttede spillere er også en viktig inntektskilde. I 
2023 var grasrotandelen kr. 201 477,88 
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Bridge Builder Foundation Norway, Inc. 
opererer under Brobyggerstiftelsen, 
med fokus på fattigdomsreduksjon i 
Filippinene. Som en juridisk enhet 
arbeider vi med gatebarn og deres 
nærmeste familier i Parañaque, Pasay 
og nærliggende byer. Vår visjon om å gi 
hvert filippinsk barn et trygt, sunt og 
produktivt liv utenfor gatene driver 
motivasjonen til det filippinske teamet. 
Vi er dedikerte til å ta vare på barn ved 
å fremme og beskytte deres 
rettigheter. 
I Filippinene konsentrerer vi oss om fire 

sentrale områder som definerer våre tjenester: å sikre tilgang til kvalitetsutdanning, forbedre 
omsorgspersoners tilgang til bærekraftige inntektskilder, fremme barns helse og utvikling, og 
kontinuerlig forbedre effektiviteten av våre programmer. 
 

Fordeling av midler: 
1. Utdanningsstøtte: Dette inkluderer bistand til både vanlige og Alternative Learning 

System (ALS)-elever gjennom levering av skolemateriell, skolebesøk, vurderinger og 
mer. I 2023 hadde vi som mål å evaluere barnas faglige prestasjoner etter nesten tre år 
med fjernundervisning. Resultatene, selv om de var nedslående, bekreftet våre 
bekymringer: til tross for at de avanserer i klassetrinn, ligger mange barn etter i lese- 
og matematikkferdigheter. Noen sliter med grunnleggende lese- og regneferdigheter. 
For å håndtere dette har vi identifisert barn som trenger ekstra støtte og gir dem 
daglige veiledninger og hjelp med lekser. 
 

2. Sosialt velvære: Vi tilbyr ulike innendørs- og utendørsaktiviteter, sammen med 
talentutviklingsøkter som dansetimer og hjemmebesøk. En betydelig prestasjon i år er 
innføringen av undervisning i musikkinstrumenter. Sammen med hip-hop- og klassisk 

https://sign.visma.net/nb/document-check/5e3eb038-f05a-4ee5-bd88-b1c48793043e

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet

www.vismasign.com



   

ballettundervisning engasjerer vi flere barn i aktiviteter som er morsomme, fremmer 
disiplin og styrker selvtilliten. 
 

 
3. Fysisk og mental helse: Våre programmer inkluderer måltidsforsyninger, 

matdistribusjonsprogrammer, hygieneinitiativer, legebesøk, levering av vitaminer og 
medisiner, COVID-19-sett og vaksinasjoner. Med økende nysgjerrighet blant 
tenåringene våre om sex og kroppslige forandringer, har vi startet økter om 
beskyttende atferd. Disse øktene dekker ungdomshelse og utvikling, seksuell 
orientering, kjønnsidentiteter og uttrykk (SOGIE), risikofylt atferd og relasjoner. 
 

4. Støtte til familier og ansatte: Dette omfatter foreldreveiledningsseminarer og 
opplæring, levebrødsprogrammer og kurs, økonomisk og matbistand, kontant-for-
arbeid-muligheter, personalutvikling, lønninger, fordeler, husleie, verktøy og andre 
driftskostnader. 

 

Hjemmeomsorgsprogram (HCP)  

 
Dette programmet tjener barn som bor fulltid 
med sine familier på gaten og anses som utsatt. 
Barn kan bli henvist til oss av 
partnerorganisasjoner eller lokale myndigheter. 
 
HCP gir midlertidig tilflukt for disse barna, og 
dekker deres grunnleggende behov som mat, 
klær, utdanning, helse og velvære. Vårt mål er å 
tilby disse barna en tryggere og mer omsorgsfull 
barndom sammenlignet med livet i trevogner eller 
parkeringsplasser. Under deres opphold på 
Familiesenteret får deres omsorgspersoner 
opplæring for å bli bedre forsørgere for familiene 
sine. 
 
 
 
 

 
Høydepunkter: 

• Barn nådd: I 2023 støttet vi totalt 14 barn (9 jenter og 5 gutter). 
• Vellykket Reintegrering: To jenter ble vellykket reintegrert med sine familier tidlig på 

året, og begge familiene har flyttet tilbake til sin hjemby i Mindanao. 
• Skoleinnmelding og Oppmøte: Alle HCP-barna ble innmeldt på skolen i år, med en 

oppmøteprosent på 85 %. Fravær var hovedsakelig på grunn av sykdom eller deltakelse 
i viktige Familiesenter-aktiviteter. 

• Støtte Gitt: Hvert barn mottok to sett uniformer, skolemateriell og økonomisk støtte til 
å delta i fritidsaktiviteter organisert av skolen. 

 
Ved å tilby disse essensielle tjenestene og støtten, har vi som mål å skape et grunnlag for en 
lysere og sikrere fremtid for disse barna. 
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Barna under HCP får tre måltider om dagen. Etter å ha sjekket deres kroppsmasseindeks 
(BMI), fant vi ut at syv barn er innenfor en sunn vektprosent, tre er undervektige og ett er 
overvektig. Selv om de alle opplevde vanlige forkjølelser og influensa gjennom året, var det 
ingen alvorlige sykdommer. Hvert barn får daglig vitaminer. 
 
Alle tenåringene i HCP deltok på økter om beskyttende atferd, gjennomført av Likhaan-
senteret for kvinners myndiggjøring. Disse øktene var svært nyttige og informative, med en 
jordnær tilnærming som tillot deltakerne å kommunisere på sitt eget språk. Bruken av humor 
hjalp deltakerne med å senke sine barrierer og bli mer åpne. 

 
Talentutvikling: 
• Dans og musikk: Elleve barn deltar i 
talentutviklingsaktivitetene på senteret. Alle elleve 
deltar i hip-hop-dansøkter. Syv har begynt med 
undervisning i musikkinstrumenter, og fire går på 
ballettundervisning under et stipend gitt av Claravall 
School of Dance. Deres dedikasjon har blitt 
anerkjent gjennom opptredener for store partnere 
og donorer i 2023. 
 
Fritidsaktiviteter: 
• Til tross for utfordringene med å bo på senteret 
og de mange aktivitetene som var planlagt gjennom 
året, sørger vi for at det settes av midler til lek og 
moro. I 2023 organiserte vi syv utendørsaktiviteter: 
tre svømmeturer (en for små barn, en for tenåringer 
og en for alle aldre) og fire parkbesøk for alle. Vi 
feiret også store begivenheter som jul og nyttår. 

Totalt sett har det vært et begivenhetsrikt og berikende år for barna våre, fylt med vekst, 
læring og glede. 
 

Samfunnsbaserte programmer (CBP) 
 
Dette programmet tjener barn hvis 
familier har et hus, men anser gatene 
som sitt primære hjem fordi det er der 
de tjener sitt levebrød. Det støtter 
også hjemløse barn som venter på 
plassering i vårt 
hjemmeomsorgsprogram eller hos en 
partnerorganisasjon. CBP retter seg 
mot barn i alderen 6-17 år og tidvis 
unge voksne opptil 23 år for å hjelpe 
med videre utdanning eller 
jobbmuligheter. 
 
Vi planlegger å gjenåpne vår barnehage under dette programmet i fremtiden, avhengig av å 
sikre ekstra finansiering og få separat lisens fra det filippinske rådet for tidlig barndomsomsorg 
og utvikling. 
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Tjenester som tilbys under CBP: 

• Utdanningsbistand: Inkluderer veiledning og leksehjelp for vanlig skolegang og 
Alternative Learning System (ALS). 

• Matprogram: Tilbyr to måltider og én multivitamin til hvert barn daglig. 
• WASH-tjenester: Gir tilgang til dusjer med rent vann, såpe, sjampo, tannbørster, 

tannkrem og private toaletter. 
• Talentutvikling og fritidsaktiviteter: Tilgjengelig for alle CBP-barna. 

 
Høydepunkter: 

• Elever: Vi hadde totalt 36 elever i 2023. Tre kom fra ALS, hvor én besto ALS-
eksamenen. De resterende 33 elevene var innmeldt i vanlig skole, hvor alle unntatt én 
var innmeldt i riktig klassetrinn i henhold til alder og kapasitet. 

• Støtte Gitt: Alle barna mottok komplette sett med uniformer, og 27 fikk et ekstra sett. 
De fikk også skolemateriell, 22 fikk nye skolesekker, og 5 ble gitt nye par sko. 

• Oppmøteutfordringer: Vanlig fravær er fortsatt et betydelig problem, med vanlige 
årsaker som søvnmangel, ansvar for søsken, arbeidsforpliktelser, sykdom, skulking og 
manglende oppfølging fra foreldre. I 2023 oppnådde kun 21 barn BBFs standard for 85 
% oppmøte. Å håndtere denne utfordringen vil være et viktig fokus de kommende 
årene. 

 
Ytterligere Prestasjoner: 

• Gruppeveiledning og leksehjelp: Tretten barn ble plassert i gruppeveiledninger på 
grunn av utilfredsstillende resultater (1 fra ungdomsskole, 10 fra barneskolen og 2 fra 
den uregistrerte gruppen). I tillegg deltok 18 barn i leksehjelpprogrammet, hvorav 12 
fikk direkte hjelp fra de ansatte. Selv om vi planlegger å utvide dette programmet i 
2024, trengs det flere ansatte og mer plass. 

• Fysisk og mental helse: Vi tilbød to måltider per dag for 28 barn. Av disse hadde 21 en 
normal kroppsmasseindeks (BMI), mens 3 var undervektige, 3 overvektige og 1 var 
overvektig. De fleste barna opplevde vanlige sykdommer som forkjølelse, feber, hoste 
eller rennende nese, men bare to trengte besøk til helsesenteret. Daglige vitaminer og 
tilgang til rent vann, toaletter og dusjer bidro betydelig til deres helse. 

• Helse- og velværeopplæring: Alle tenåringene deltok på økter om SOGIE, 
ungdomshelse og utvikling, og håndtering av risikofylt atferd, levert av Likhaan-
senteret for kvinners myndiggjøring. Disse øktene beriket deres kunnskap om seg selv, 
kroppene deres og relasjonene deres. 

• Talentutvikling: Talentutviklingsaktiviteter forble populære. Ni barn deltok i 
undervisning i musikkinstrumenter, fem i ballettklasser, og 15 i hip-hop-dans. De viste 
stolt frem sine talenter for partnere og sponsorer. 

• Fritidsaktiviteter: Vi organiserte tre svømmeturer til Batangas, Water Camp Cavite og 
Angelis Resort Muntinlupa. I tillegg besøkte vi parker og kjøpesentre som Mall of Asia 
og Ayala Malls. 
 

Ved å tilby disse omfattende tjenestene, jobber vi for å forbedre livet til barn og unge voksne i 
vårt lokalsamfunn, og hjelper dem med å oppnå suksess i utdanning og generelt velvære. 
 

Støtteprogram 

Aktiviteter under dette programmet fokuserer på å hjelpe de som er involvert i oppdragelsen 
av våre barn til å bli mer effektive omsorgspersoner. Vår målgruppe inkluderer foreldre, 
omsorgspersoner, lærere og BBF-ansatte. Vi tilbyr seminarer og opplæring for foreldre, 
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levebrødsprogrammer, økonomisk bistand, matbistand, kontant-for-arbeid, og 
personalutvikling. Mange aktiviteter gjennomføres i samarbeid med lokale myndigheter i 
Pasay og Parañaque, Department of Social Work and Development (DSWD), Technical 
Education and Skills Development Authority (TESDA), og andre organisasjoner. 
 
Høydepunkter: 

• Økonomisk Opplæring: Ateneo School of Medicine and Public Health Learning 
Experiences in Communities (ASMPH LEC) gjennomførte et økonomisk 
opplæringsprogram på senteret, som ble deltatt av 11 personer (8 voksne og 4 
tenåringer). Dette programmet var en suksess og utfylte øktene som ble holdt av 
Likhaan-senteret for kvinners myndiggjøring. 

• Familiegjenforening: Ett av våre hovedmål er å sikre at familiene holder sammen. I 
stedet for å henvise barn til partnerorganisasjoner, jobber vi ivrig med 
omsorgspersoner for å hjelpe dem med å gjenvinne foreldrerett. I 2023 gjennomgikk 
fire familier Parent’s Capability Assessment Report (PCAR). Vi er glade for å rapportere 
at én familie besto vurderingen, og de resterende tre forventes å bestå i 2024. 

• Styrking av Omsorgspersoner: For å ytterligere styrke omsorgspersonene, etablerte vi 
et foreldreråd som fungerer som stemmen til alle omsorgspersoner i familiesenteret. 
Dette rådet holdt månedlige møter for å løse problemer, bistå i senteraktiviteter, og gi 
tilbakemeldinger som fremmet endringer i våre daglige operasjoner. 

• Økonomisk Bistand: Vi ga økonomisk bistand til to familier for medisiner og 
sykehusopphold. 
 

Ved å tilby disse støttetjenestene og fremme fellesskapspartnerskap, har vi som mål å styrke 
evnene til de som tar vare på våre barn, og sikre et mer stabilt og omsorgsfullt miljø for deres 
utvikling. 
 

Administrasjon 
 

Hos BBF legger vi stor vekt på kontinuerlig 
forbedring og faglig utvikling av vårt 
personale. I 2023 deltok alle våre 
sosionomer på tre seminarer, og 
oppnådde totalt 31 enheter som er 
nødvendige for fornyelse av deres lisenser. 
I tillegg deltok våre husforeldre på to 
seminarer, og sammen med vår lærer og 
en foreldreassistent, deltok de på 
generalforsamlingen til National Council 
on Social Development (NCSD). 
Vi er også glade for å rapportere at alle 
våre ansatte mottok en etterlengtet 
lønnsøkning i 2023. 

 
Vårt administrasjonsteam består av åtte interne ansatte og én ekstern ansatt: 

• Interne ansatte: 1 resident agent/sosionom, 2 sosionomer, 2 husforeldre, 1 
administrativ assistent, og 2 foreldreassistenter. 

• Ekstern ansatt: 1 regnskapsfører. 
• Kjønnsfordeling: 7 kvinner og 2 menn. 
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Finansiell Oversikt: 
• Finansiering: Vi sendte totalt 7 960 371,75 PHP til vårt prosjekt i Filippinene, en 

betydelig økning fra året før. Denne økningen i finansiering skyldes fullføringen av vårt 
prosjekt i Samar, hvor vi bygde en åpen domstol for Mabini National High School. 

• Budsjett: Totalt budsjett for BBF Filippinene er 9 423 819,00 PHP, inkludert midler 
sendt fra BBF Norge. I 2023 signerte Oddfjell Technologies en treårs sponsoravtale 
med oss, som bidro med 1 286 594,09 PHP. De resterende midlene kommer fra lokale 
donasjoner, både kontanter og naturgoder. 
 

Donorbeløp: 
• Lokale: 154 966,00 PHP 
• Utenlandske: 9 267 035,00 PHP 
• Bankrenter: 1 818,00 PHP 
• Regjeringen: - 
• Totalt Budsjett i PHP: 9 423 819,00 PHP 

 
KOSTNADER: 

• Programkostnader: 7 515 017,00 PHP 
• Administrative Kostnader: 1 539 277,00 PHP 
• Totale Kostnader i PHP: 9 054 294,00 PHP 

 
Ved å investere i vårt personale og sikre betydelig finansiell støtte, sikrer vi at våre 
administrative operasjoner fungerer jevnt og effektivt, noe som gjør oss i stand til bedre å 
betjene barna og familiene i våre programmer. 
 

Sammenfatning og fremtidsutsikter 
 
2023 har vært et år med utfordringer og suksesser for Brobyggerstiftelsen sitt arbeid på 
Filippinene. Vi har sett positiv innvirkning på livene til de barna vi har støttet, takket være våre 
dedikerte medarbeidere, partnere og givere. Vi er stolte av de resultatene vi har oppnådd, 
men vi erkjenner også at det er mye mer arbeid som gjenstår. 
 
Når vi ser frem mot 2024, er vi mer engasjerte enn noensinne i vår misjon om å bygge broer 
til en bedre fremtid for barn og familier i Filippinene. Vi vil fortsette å utvikle og forbedre våre 
programmer, med et fokus på bærekraft, innovasjon og partnerskap. Vi håper å nå enda flere 
barn, hjelpe flere familier ut av fattigdom, og bidra til å bygge sterkere og mer 
motstandsdyktige samfunn. 
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Forretningssted 
Stiftelsen har forretningssted i Alstahaug kommune. 

Styremøter og saker 
Styret har avholdt 6 styremøter og har behandlet 36 saker. 

Fortsatt drift 
Årsregnskapet er avlagt under forutsetning om fortsatt drift, og styret bekrefter at 
forutsetningen er til stede. 
 

Arbeidsmiljø 
Styret anser at arbeidsmiljøet i selskapet er tilfredsstillende, og har ikke iverksatt spesielle 
tiltak på dette området i regnskapsåret. HMS-rutiner følges opp av de frivillige på en 
tilfredsstillende måte.  
 

Likestilling 
Stiftelsen legger vekt på at det skal råde full likestilling og at forskjellsbehandling ikke skal 
forekomme. Stiftelsen sysselsetter ved utgangen av regnskapsåret 1 mann. Styret besto av 10 
personer, herav 5 menn og 5 kvinner.  
 

Det ytre miljøet 
Stiftelsens virksomhet forurenser ikke det ytre miljøet. Det er derfor ikke iverksatt spesielle 
tiltak på dette området i regnskapsåret. 
 
 
 
 

Sandnessjøen 02.09.2023 
 

       Dokumentet er digitalt signert 
 
 
________________  ____________________  __________________ 
Truls Helge Didriksen  Otting Rigmor Janette  Roger Bastesen 
styreleder   medlem    medlem 
 
 
________________  ___________________  __________________
  
Nelson Ciano   Gina Ludviksen   Arnt Åge Andreassen  
medlem   medlem    medlem   
 
 
________________  
Edvard Yde Pedersen 
medlem 
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